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Skanska förnyar avtal för vägunderhåll i nordöstra Skåne 
 
Skanska Industrial Solutions ska på uppdrag av Trafikverket utföra löpande 
vägunderhåll och trafiksäkerhetshöjande åtgärder inom driftområde Göinge. 
Ordervärdet, exklusive optioner, uppgår till cirka 270 miljoner kronor. 

 
Kontraktet löper över fyra år och omfattar cirka 152 mil av nordöstra Skånes 
vägnät, däribland delar av riksväg 23, 19, 118 och E22. Arbetet innefattar bland 
annat beläggnings- och anläggningsarbeten, löpande underhåll och 
inspektioner, snöröjning och halkbekämpning. 
 
I kontraktet finns höga krav på förnyelsebara drivmedel, nollutsläppsfordon och 
målsättningar för nya lösningar som bidrar till digitalisering, automation och ett 
fossilfritt basunderhåll. Som ett led i detta kommer Skanska att implementera 
AI-baserad inspektion för att automatisera datainsamlingen om vägnätet och 
förbättra informationen om status, trender och åtgärdsbehov. 
 
– Vi är glada över det fortsatta förtroendet och ser fram emot ett nära 
samarbete med Trafikverket för att öka trafiksäkerheten och minska vår 
klimatpåverkan. Genom att dessutom implementera AI-lösningar i vårt arbete 
skapar vi förutsättningar för ett datadrivet underhåll som på sikt kan 
effektivisera arbetena och höja vägnätets kvalitet. 
 
Under avtalsperioden beräknas cirka 5	200 ton asfaltbeläggning att utföras, och 
asfalten kommer att produceras med fossilfritt bränsle och hög andel 
returasfalt. 
 
Arbetet inleds den 1 september 2026. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Joacim Zetterdahl, kommunikationsansvarig, Skanska Industrial Solutions,  
tel 010 449 41 81 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med 
verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och 
kommersiella lokaler. I Sverige har Skanska cirka 6 000 medarbetare. Intäkterna 
uppgick 2025 till cirka 34 miljarder kronor. 
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